



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Superbring ApS

Industrivej 44, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 49 69 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.



Ayhan Firat
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Superbring ApS Industrivej 44 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 49 69 45
	Stiftet: 1. oktober 2009
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Ayhan Firat, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Superbudene ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed ved distribution af mad fra restauranter til private- og erhvervskunder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i en årrække realiseret skattemæssige underskud og har på baggrund heraf et skatteaktiv på 326 t.kr. pr. 31. december 2015, svarende til skattemæssige udnorskud på 1.471 t.kr. Skatteaktivet er indregnet med en skattesats på 22 %. Værdien af det indregende skatteaktiv er behæftet med usikkerhed idet det afhænger af resultaterne i de sambeskattede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60.390 kr. mod 201 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.054 kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ultimative ejerkreds har tilkendegivet, at de vil sikre selskabet fornøden likviditet i det kommende regnskabsår. Selskabet anes derfor at have tilstrækkelig likviditet til at kunne finansiere driften i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	60.390	201
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10
Øvrige finansielle omkostninger	-6.108	-4
Resultat før skat	54.282	187
2 Skat af årets resultat	-13.228	-42
Årets resultat	41.054	145
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.054	145
Disponeret i alt	41.054	145



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.086	50
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	161.649	444
	Udskudte skatteaktiver	326.371	340
	Tilgodehavender i alt	512.106	834
	Likvide beholdninger	26.884	35
	Omsætningsaktiver i alt	538.990	869
	Aktiver i alt	538.990	869



Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Selskabskapital	125.000	125
5	Overført resultat	137.812	96
	Egenkapital i alt	262.812	221
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.381	487
	Anden gæld	120.797	161
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	276.178	648
	Gældsforpligtelser i alt	276.178	648
	Passiver i alt	538.990	869
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		



Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har indregnet et skatteaktiv på 326 t.kr. pr. 31. december 2015, svarende til skattemæssige underskud på 1.471 t.kr. Værdien af skatteaktivet er behæftet med usikkerhed, idet det blandt andet afhænger af indtjeningen i de sambeskattede, tilknyttede selskaber i Superbudene-koncernen.		
Ledelsen forventer væsentlige skattepligtige indtægter i disse selskaber i de kommende år og skatteaktivet er derfor fuldt indregnet med 22 %.		
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	13.228	42
	<u>13.228</u>	<u>42</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	54.400	68
Kostpris 31. december 2015	<u>54.400</u>	<u>68</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-54.400	-58
Årets afskrivninger	0	-10
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-54.400</u>	<u>-68</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2015	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>



Noter

	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	96.758	-49
Årets overførte overskud eller underskud	41.054	145
	<u>137.812</u>	<u>96</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nets A/S har taget pant i én af selskabets bankkonti med et indestående på 25 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Superbudene ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


